
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

28.06.2023 №  296 

 

Про  внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 23.06.2021 № 431 

 

        Відповідно до  статей 32, 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“  (із змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 01червня 2020 № 585 „Про 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

        внести зміни до складу міждисциплінарної команди з питань організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

затвердженого рішенням виконавчого комітету  Пирятинської міської ради від 

23.06.2021 № 431 „Про утворення міждисциплінарної команди з питань 

організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах“, виклавши його в новій редакції, що додається. 

  

  

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          



2 

 

                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                        Рішення виконкому     

                                                                                        Пирятинської міської ради 

                                                                                       28.06.2023 № 296 

   

Склад  

міждисциплінарної команди з питань організації соціального захисту дітей,  

які перебувають у складних життєвих обставинах 

 

        начальник відділу (служби) у справах дітей міської ради, голова команди - 

Грицай І.І.;  

        головний спеціаліст відділу (служби) у справах дітей міської ради, 

секретар команди – Гусак С.І. 

 

  

       До складу команди входять представники: 

 

       відділу освіти, молоді та спорту міської ради; 

       центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради; 

       закладів загальної середньої та дошкільної освіти; 

       комунального підприємства „Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги“ Пирятинської міської ради; 

       відділення поліції № 1 Лубенського районного відділу поліції ГУНП у 

Полтавській області; 

       старости відповідних старостинських округів. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                               Ірина КОЗІН 

 

    

  

  

  

  

   

 


